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HEALTH LABS Vitamin D Natural+ wegańska witamina D3 w
kroplach 9,9 ml
 

Cena: 55,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 9,9 ml

Postać krop.

Producent HEALTH LABS CARE SP. Z. O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisHEALTH LABS Vitamin D Natural+ wegańska witamina D3 w kroplach 9,9 ml2000 IU witaminy D3 w 2 kroplachpłynna formuła z
olejem MCTaż 360 kropli w opakowaniuCERTYFIKAT VITA‑ALGAE D®Suplement diety Vitamin D Natural+ ma certyfikat Vita‑algae D®,
który jest znakiem towarowym Cambridge Commodities Limited, co gwarantuje, że algi z których pozyskiwana jest witamina D3
pochodzą ze zrównoważonej hodowli, dbając tym samym o środowisko.WEGAŃSKA FORMUŁAWitamina D3 zawarta w suplemencie
diety Vitamin D Natural+ jest pozyskiwana z alg, dzięki czemu mogą ją stosować również osoby będące na diecie roślinnej. Jest to
bezpośredni zamiennik witaminy D pochodzenia zwierzęcego (np. z lanoliny).DZIENNA PORCJA W DWÓCH KROPLACHWystarczą dwie
krople suplementu diety Vitamin D Natural+, aby pokryć zalecane dzienne spożycie witaminy D3 (50µg/ 2000 IU). W jednej kropli
zawartych jest ok. 27,5 mikrolitrów, co odpowiada 1000 IU. witaminy D.WYGODNA FORMA STOSOWANIASuplement diety Vitamin D
Natural+ to formuła płynna, umieszczona w niewielkiej szklanej butelce, ze specjalną pipetą, która umożliwia precyzyjne odmierzanie
kropli.TRWAŁOŚĆ I STABILNOŚĆWitamina D3 to organiczny związek chemiczny z grupy witamin D, który rozpuszcza się w tłuszczach,
dlatego zawiesiliśmy ją w oleju MCT.CZYSTY SKŁAD POTWIERDZONY BADANIAMIW suplemencie diety Vitamin D Natural+ nie
znajdziesz zbędnych wypełniaczy, konserwantów, barwników, metali ciężkich i zanieczyszczeń. Potwierdzają to badania
przeprowadzone przez niezależne, akredytowane laboratorium J.S. Hamilton Poland.Sposób użycia2 krople dziennieSkładTrójglicerydy
średniołańcuchowych kwasów tłuszczowych (MCT) z oleju kokosowego, cholekalcyferol (witamina D) Vita‑algae D®.
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